



T.C.
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Rektörlük

Sayı :E-87841438-051.01-356987
Konu :Kongre Duyurusu

20.07.2023

TÜM ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİNE

Üniversitemiz ve Hasan Kalyoncu Üniversitesi ortaklığında 1-3 Kasım 2023 tarihleri arasında düzenlenmesi planlanan (Cumhuriyetin 100. Yılında) "Yöneylem Araştırması ve Endüstri Mühendisliği (YA/EM) 42. Ulusal Kongresi"ne ilişkin çağrı metni ekte gönderilmektedir.

Bilgilerini ve Üniversitenizin ilgili birimlerine duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

Kongreye Ait Web Linki:
<https://www.yaem2023.org/>

Prof.Dr. Arif ÖZAYDIN
Rektör

Ek:1

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : *BSP6BUTDF7* Pin Kodu : 42372

Belge Takip Adresi : <https://turkiye.gov.tr/gaziantep-universitesi-ebys>

Adres : Genel Sekreterlik
Telefon : 0 (342) 360 10 20 Faks:0 (342) 360 10 13
e-Posta : gensek@gantep.edu.tr Web : www.gantep.edu.tr
Kep Adresi : gaun@hs01.kep.tr

Bilgi için : Nuriye Özdemir
Unvanı : Bilgisayar İşletmeni



Değerli Bilim İnsanı,

Yöneylem Araştırması ve Endüstri Mühendisliği (YA/EM) 42. Ulusal Kongresi'nin, **1-3 Kasım 2023** tarihlerinde (Cumhuriyetimizin 100. yılında) Gaziantep Üniversitesi ve Hasan Kalyoncu Üniversitesi ortaklığında Gaziantep'te yapılacağını bildirmekten büyük bir mutluluk duyuyoruz.

Kongre sayfası: <https://www.yaem2023.org/>

Bu sene yapılacak kongrenin ana teması “Sürdürülebilirlik için YA/EM” olarak belirlenmiştir. Bu tema ile Yöneylem Araştırması ve Endüstri Mühendisliği alanlarında endüstri - toplum - çevre etkileşimini dikkate alarak, organizasyonların ve süreçlerin sürdürülebilirliğinin sağlanmasında Yöneylem Araştırması ve Endüstri Mühendisliğinin rolü geniş bir çerçevede tartışılacaktır. Kongre süresince ve sonrasında elde edilecek çıktılarının çevrenin korunmasına, ekonomik büyümenin sağlanmasına ve sosyal gelişimin desteklenmesine katkı vermesi beklenmektedir. Ayrıca, ürün ve hizmet sektörünün sürdürülebilirlik çerçevesinde Endüstri Mühendisleri ve Yöneylem Araştırması uygulayıcılarında hangi beceri ve yetkinliklerin olması gerektiğinin de kongrede tartışılması hedeflenmektedir.

Yöneylem Araştırması ve Endüstri Mühendisliği alanlarına ilgi duyan uygulayıcıları, akademisyenleri, öğrencileri ve diğer tüm paydaşları, deneyimlerini paylaşmak ve bu alanı daha iyi yerlere yükseltmek için Türkiye'nin en uzun ömürlü ulusal kongrelerinden biri olan **YA/EM 2023** kongresine Kongre Düzenleme Kurulu adına davet etmekten onur ve mutluluk duyarız.

2004 yılında düzenlenen YA/EM kongresinden sonra gazi şehrimiz Gaziantep'te ikinci kez görüşmek üzere,
Sevgi ve saygılarımızla,

Serap ULUSAM SEÇKİNER
Kongre Başkanı

Eren ÖZCEYLAN
Kongre Başkanı